Kajen
Möbelserie
Design Thomas Bernstrand
Elegant, modern och ergonomisk möbelgrupp i ett brett utbud av varianter, material och längder som kan anpassas
efter dina behov.
Delar av möbelserien Kajen är Svanenmärkt i utföranden av Linaximpregnerad furu och varmförzinkat stål.
Kajmöbelserien är även godkänd i Svanens husproduktportal (Ek) och är miljöverifierad genom
Byggvarubedömningen och SundaHus.

Djup: 41 cm
Enskilda dimensioner
Stål: Sittkorg i bockat plattstål: 8 x 60 mm
Ben i bockat plattstål: 12 x 60 mm
Virke: Sits- och ryggribbor: 56 x 26 mm
Artikelnummer och
kombinationer
B11-
06
Startkostnad för pulverlackering av stål i en annan färg än standard Välj en
RAL kulör
B11-
07
Startkostnad för annan kulör på trä. Välj en NCS kulör för målat virke. Vill
man ha samma kulör på både stål och trä välj RAL kulör för båda.
U16-85/120  Kajen solsoffa, bredd 120 cm
U16-86/120  Kajen fotstöd, bredd 120 cm
U16-85/180  Kajen solsoffa, bredd 180 cm
U16-86/180  Kajen fotstöd, bredd 180 cm
U16-85/300  Kajen solsoffa, bredd 300 cm
U16-86/300  Kajen fotstöd, bredd 300 cm
U16-87/120  Kajen solsoffa, bredd 120 cm, förlängd framåt
U16-87/180  Kajen solsoffa, bredd 180 cm, förlängd framåt
U16-87/300  Kajen solsoffa, bredd 300 cm, förlängd framåt
U16-85-3  Armstöd till Kajen solsoffa
U16-90/120  Kajen parksoffa med armstöd 120 cm
U16-90/180  Kajen parksoffa med armstöd 180 cm
U16-90/300  Kajen parksoffa med armstöd 300 cm
U16-90-3  Extra armstöd till Kajen parksoffa
U16-90MUR/120  Kajen parksoffa 1200 mm på mur
U16-90MUR/180  Kajen parksoffa 1800 mm på mur
U16-90MUR/300  Kajen parksoffa 3000 mm på mur

/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
/produkter/kajen-soffa/
U16-90-19  Skida till Kajen parksoffa för fristående.
U16-91/120  Kajen Ståstöd 120 cm
U16-91/180  Kajen Ståstöd 180 cm
U16-91/300  Kajen Ståstöd 300 cm
U16-92/120  Kajen bänk 120 cm
U16-92/180  Kajen bänk 180 cm
U16-92/300  Kajen bänk 300 cm
U16-92MUR/120  Kajen bänk 120 cm på mur
U16-92MUR/180  Kajen bänk 180 cm på mur
U16-92MUR/300  Kajen bänk 300 cm på mur
U16-92/MEDE  Skida till Kajen bänk för fristående.
U16-94/120  Kajen bord 120 cm
U16-94/180  Kajen bord 180 cm
U16-94/300  Kajen bord 300 cm
U16-95/40  Kajen Mini soffa med stativ, längd 40 cm
U16-95/80  Kajen Mini soffa med stativ, längd 80 cm
U16-95/120  Kajen Mini soffa med stativ, längd 120 cm
U16-95V/40  Kajen Mini soffa vägghängd, längd 40 cm
U16-95V/80  Kajen Mini soffa vägghängd, längd 40 cm
U16-95V/120  Kajen Mini soffa vägghängd, längd 120 cm
U16-98/40  Kajen låg soffa 40 cm
U16-98/80  Kajen låg soffa 80 cm
U16-98/120  Kajen låg soffa 120 cm
U16-98/180  Kajen låg soffa 180 cm
U16-98/300  Kajen låg soffa 300 cm
Anges efter artikelnummer
VIRKE OCH YTBEHANDLING
E för oljad ek.
SIOO för sioo:x behandlad ek.